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Schützenklasse SpO Kennziffer: 6.20.10   
 Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18Mtr 18Mtr . .
  10'     9' Total 

 1 . 1A Rosenberg, Dirk Solinger SC 95/98 1967 RH 277 272 25 28 549 
 2 . 1C Schröder, Michael Solinger SC 95/98 1966 RH 277 268 22 23 545 
 3 . 2D Krüger, Felix Lenneper TG 1990 RH 267 274 20 24 541 
 4 . 2B Bruggaier, Jens Lenneper TG 1989 RH 265 259 19 20 524 
 5 . 2C Speckamp, Christoph Solinger SC 95/98 1968 RH 265 258 17 22 523 
 6 . 2A Kozian, Kay Haaner SV 1979 RH 248 246 11 18 494 
 7 . 1D Bruggaier, Carsten Lenneper TG 1990 RH 205 242 8 19 447 
 8 . 1B Pillath-Eilers, Mathias Remscheider TV 1992 RH 208 210 7 15 418 
 9 . 3A Frings, Stefan Solinger SC 95/98 1970 RH 152 216 6 9 368 

Damenklasse SpO Kennziffer: 6.20.11   
 Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18Mtr 18Mtr . .
  10'     9' Total 

 1 . 3B Schlangen, Rita Solinger SC 95/98 1981 RH 269 277 21 26 546 
 2 . 4A Schulze, Sonja Burger SV 1976 RH 270 259 18 21 529 
 3 . 12A Eller, Michaela Remscheider SV 1983 RH 237 240 4 17 477 
 4 . 4D Tengler, Silvia Lenneper TG 1973 RH 232 238 10 11 470 
 5 . 4B Kirchner, Carolin Remscheider SV 1976 RH 203 247 7 14 450 
 6 . 3D Praß, Christina Remscheider TV 1987 RH 209 216 4 7 425 
 7 . 4C Wojcik, Anja Remscheider SV 1976 RH 143 103 1 1 246 

Schülerklasse A SpO Kennziffer: 6.20.20   
 Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18Mtr 18Mtr . .
  10'     9' Total 

 1 . 1D Schmuhl, Nicklas Lenneper TG 2000 RH 265 244 18 21 509 
 2 . 1A Lemties, Sebastian Solinger SC 95/98 1999 RH 251 251 9 26 502 
 3 . 1B Speckamp, Tom Solinger SC 95/98 2000 RH 161 179 2 5 340 

Schülerklasse A / w SpO Kennziffer: 6.20.21   
 Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18Mtr 18Mtr . .
  10'     9' Total 

 1 . 2B Raum, Laura Lenneper TG 2000 RH 204 208 3 11 412 
 2 . 2A Lagrenee, Nolwenn Haaner SV 1881 1999 RH 200 210 6 9 410 

Schülerklasse  B / w SpO Kennziffer: 6.20.23   
 Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18Mtr 18Mtr . .
  10'     9' Total 

 1 . 2C Roeder, Jana Remscheider SV 2001 RH 156 92 1 6 248 
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Jugendklasse SpO Kennziffer: 6.20.30   
 Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18Mtr 18Mtr . .
  10'     9' Total 

 1 . 5A Wilhelm, Lukas Lenneper TG 1998 RH 262 254 16 20 516 
 2 . 5B Murawsky, Martin Remscheider TV 1997 RH 256 258 11 22 514 
 3 . 4A Neumann, Cedric Lenneper TG 1998 RH 252 243 9 22 495 
 4 . 4D Zimmermann, Maximilian Lenneper TG 1998 RH 242 230 10 9 472 
 5 . 3A Stettner, Jan Solinger SC 95/98 1996 RH 233 233 7 20 466 
 6 . 3C Hantelmann, Daniel Lenneper TG 1996 RH 230 225 9 11 455 
 7 . 3B Benedix, Fabian Lenneper TG 1997 RH 226 195 7 9 421 
 8 . 4B Speckamp, Jan Solinger SC 95/98 1997 RH 186 172 3 11 358 
 9 . 4C Grewe, Martin Haaner SV 1881 1996 RH 159 165 2 3 324 
 10 . 3D Kok, Nils Haaner SV 1996 RH 162 159 1 7 321 

Jugendklasse weibl. SpO Kennziffer: 6.20.31   
 Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18Mtr 18Mtr . .
  10'     9' Total 

 1 . 5C Eichhorn, Julia Haaner SV 1881 1998 RH 91 59 1 0 150 

Juniorenklasse A SpO Kennziffer: 6.20.40   
 Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18Mtr 18Mtr . .
  10'     9' Total 

 1 . 6B Nothen, Julian Burger SV 1734 1993 RH 251 253 11 19 504 
 2 . 6C Berger, Tobias Remscheider TV 1995 RH 244 247 10 21 491 
 3 . 6A Schott, Elias Solinger SC 95/98 1995 RH 128 173 6 4 301 

Juniorenklasse weibl. A SpO Kennziffer: 6.20.41   
 Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18Mtr 18Mtr . .
  10'     9' Total 

 1 . 6D Neumann, Jenny Lenneper TG 1995 RH 240 194 3 20 434 

Altersklasse SpO Kennziffer: 6.20.50   
 Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18Mtr 18Mtr . .
  10'     9' Total 

 1 . 3B Lorenzen, Carsten Lenneper TG 1960 RH 261 268 21 16 529 
 2 . 12B Jahr, Thomas ESV Wuppertal 1965 RH 263 266 17 18 529 
 3 . 1A Küller, Bernd Solinger SC 95/98 1962 RH 265 261 15 25 526 
 4 . 1C Grebel, Stephan Remscheider TV 1961 RH 256 267 18 15 523 
 5 . 3D Crede, Thomas BTB Beyenburg 1967 RH 263 257 14 21 520 
 6 . 4A Murawsky, Lutz Remscheider TV 1966 RH 250 270 13 26 520 
 7 . 4C Pfeffer, Wolfgang Lenneper TG 1959 RH 263 248 12 19 511 
 8 . 1B Kok, Paul Haaner SV 1965 RH 247 259 14 19 506 
 9 . 2A Lukat, Klaus Haaner SV 1881 1963 RH 244 254 10 22 498 
 10 . 2D Drobek, Eduard Remscheider TV 1958 RH 245 245 11 19 490 
 11 . 5A Konrad, Walter BTB Beyenburg 1958 RH 245 236 6 27 481 
 12 . 2C Neumann, Jürgen Lenneper TG 1964 RH 233 243 15 9 476 
 13 . 4D Books, Thomas BTB Beyenburg 1961 RH 218 225 10 18 443 
 14 . 1D Eilers, Uwe Remscheider TV 1959 RH 227 209 9 10 436 
 15 . 2B Raum, Dieter Lenneper TG 1964 RH 202 234 5 18 436 
 16 . 4B Fax, Diego Lenneper TG 1965 RH 199 196 3 15 395 
 17 . 3C Laschefski, Hans Remscheider TV 1962 RH 201 174 2 12 375 
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Damen Altersklasse SpO Kennziffer: 6.20.51   
 Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18Mtr 18Mtr . .
  10'     9' Total 

 1 . 5B Gahlow, Sabine Solinger SC 95/98 1961 RH 259 275 22 23 534 
 2 . 6C Neumann, Sabine Lenneper TG 1963 RH 238 250 12 17 488 
 3 . 6A Lindner, Monika Solinger SC 95/98 1967 RH 230 256 10 15 486 

Seniorenklasse SpO Kennziffer: 6.20.60   
 Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18Mtr 18Mtr . .
  10'     9' Total 

 1 . 7A Stemmler, Gerd Solinger SC 95/98 1950 RH 271 273 19 26 544 
 2 . 7D Schürbrock, Uwe Solinger SC 95/98 1957 RH 247 262 19 19 509 
 3 . 6D Hinz, Thomas Solinger SC 95/98 1955 RH 242 254 11 19 496 
 4 . 7B Krüger, Peter BTB Beyenburg 1946 RH 240 237 11 18 477 
 5 . 8B Jacobi, Ralf Remscheidr TV 1955 RH 158 182 6 9 340 
 6 . 7C Borgmann, Bernd Remscheider TV 1951 RH 140 138 1 8 278 

Seniorin A SpO Kennziffer: 6.20.61   
 Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18Mtr 18Mtr . .
  10'     9' Total 

 1 . 6A Breckerfeld, Cornelia Burger SV 1734 1953 RH 232 244 9 16 476 
 2 . 6B Stemmler, Annegret Solinger SC 95/98 1953 RH 211 226 9 21 437 
 3 . 6C Zimmer, Angela Remscheider TV 1947 RH 205 163 3 11 368 
 4 . 6D Pillath, Marianne Remscheider TV 1956 RH 150 198 7 10 348 

Schützenklasse - Comp. SpO Kennziffer: 6.25.10   
 Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18Mtr 18Mtr . .
  10'     9' Total 

 1 . 5A Lafleur, Ralf Solinger SC 95/98 1969 RH 287 288 36 23 575 
 2 . 10A Schäfer, Thorben Solinger SC 95/98 1990 RH 284 289 33 27 573 
 3 . 11A Brüning, Henry Solinger SC 95/98 1981 RH 283 280 24 35 563 
 4 . 5C Kirstges, Andre Lenneper TG 1970 RH 273 274 15 37 547 
 5 . 6A Klever, Lutz Solinger SC 95/98 1976 RH 276 262 16 37 538 
 6 . 6B Monschke, Nils Lenneper TG 1989 RH 260 259 5 36 519 
 7 . 5B von der Heyde, Matthias ESV Wuppertal 1990 RH 253 249 5 35 502 

Damenklasse - Comp. SpO Kennziffer: 6.25.11   
 Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18Mtr 18Mtr . .
  10'     9' Total 

 1 . 7A Lange, Michaela Solinger SC 95/98 1984 RH 274 272 14 39 546 
 2 . 7B Ridder, Claudia Lenneper TG 1975 RH 231 248 7 25 479 

Jugendklasse - Comp. SpO Kennziffer: 6.25.30   
 Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18Mtr 18Mtr . .
  10'     9' Total 

 1 . 8A Große Rhode, Urs Solinger SC 95/98 1996 RH 269 258 13 28 527 

Juniorenklasse - Comp SpO Kennziffer: 6.25.40   
 Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18Mtr 18Mtr . .
  10'     9' Total 

 1 . 13A Schäfer, Malte Solinger SC 95/98 1994 RH 279 281 23 34 560 
 2 . 8B Gereke, Timo Solinger SC 95/98 1994 RH 273 270 15 35 543 
 3 . 8C Peppler, Timo Lenneper TG 1994 RH 268 264 10 36 532 
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Altersklasse - Comp. SpO Kennziffer: 6.25.50   
 Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18Mtr 18Mtr . .
  10'     9' Total 

 1 . 8A Schäfer, Bernd Solinger SC 95/98 1962 RH 267 265 11 37 532 

Seniorenklasse - Comp. SpO Kennziffer: 6.25.60   
 Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18Mtr 18Mtr . .
  10'     9' Total 

 1 . 8C Nothen, Jürgen Burger SV 1734 1955 RH 261 263 11 30 524 

Schützenkl. Blankbogen SpO Kennziffer: 6.26.10   
 Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18Mtr 18Mtr . .
  10'     9' Total 

 1 . 1C Holz, Tim Dominik Remscheider TV 1994 RH 225 237 3 14 462 
 2 . 1A Poersch, Detlef Solinger SC 95/98 1956 RH 203 169 5 7 372 
 3 . 2C Kramer, Leonard BTB Beyenburg 1997 RH 196 176 1 8 372 
 4 . 2B Schneider, Harald BTB Beyenburg 1941 RH 182 175 0 1 357 
 5 . 2A Baumann, Alfons Remscheider TV 1971 RH 184 167 1 3 351 
 6 . 2D Uhlemann, Ralf BTB Beyenburg 1967 RH 157 156 0 1 313 
 7 . 1D Uhlemann, Patrick BTB Beyenburg 1990 RH 151 132 0 8 283 

Damenkl. Blankbogen SpO Kennziffer: 6.26.11   
 Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18Mtr 18Mtr . .
  10'     9' Total 

 1 . 4C Ritterskamp, Vanessa ESV Wuppertal 1982 RH 164 185 1 13 349 
 2 . 3B Filip, Angi Remscheider TV 1959 RH 167 171 2 7 338 
 3 . 4A Quednau, Barbara Solinger SC 95/98 19620 RH 163 159 3 7 322 
 4 . 4B Kürten, Maureen Remscheider TV 1973 RH 95 129 0 4 224 

Langbogen SpO Kennziffer: 6.27.10   
 Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18Mtr 18Mtr . .
  10'     9' Total 

 1 . 5C Hörster, Sven ESV Wuppertal 1997 RH 231 238 5 18 469 
 2 . 5A Heinze, Sascha Lenneper TG 1985 RH 224 195 4 11 419 
 3 . 5B Ferl, Gerhard ESV Wuppertal 1952 RH 203 208 4 4 411 
 4 . 5D Rehder, Boris ESV Wuppertal 1962 RH 202 168 3 8 370 
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 Bezirksmeisterschaft 
 Bezirksmeisterschaft Halle 2013 Bez.05 
 Bogenschießen WA Hallen Runde 
 Solingen 15/16.12.2012 

 Mannschaft : Schützenklasse 

 1. Solinger SC 95/98 1A Rosenberg, Dirk 549   
 1C Schröder, Michael 545   
 2C Speckamp, Christoph 523 1617 

 2. Lenneper TG 2D Krüger, Felix 541   
 2B Bruggaier, Jens 524   
 1D Bruggaier, Carsten 447 1512 

 Mannschaft : Damenklasse 

 1. Solinger Sc95/98 Mannschaft 1 3B Schlangen, Rita 546   
 5B Gahlow, Sabine 534   
 6A Lindner, Monika 486 1566 

 2. Remscheider SV 12A Eller, Michaela 477   
 4B Kirchner, Carolin 450   
 4C Wojcik, Anja 246 1173 

 3. Remscheider TV 3D Praß, Christina 425   
 6C Zimmer, Angela 368   
 6D Pillath, Marianne 348 1141 

 Mannschaft : Jugendklasse 

 1. Lenneper TG 5A Wilhelm, Lukas 516   
 4A Neumann, Cedric 495   
 4D Zimmermann, Maximilian 472 1483 



 Mannschaft : Altersklasse 

 1. Solinger Sc 95/98 7A Stemmler, Gerd 544   
 1A Küller, Bernd 526   
 6D Hinz, Thomas 496 1566 

 2. Remscheider TV Mannschaft 2 1C Grebel, Stephan 523   
 4A Murawsky, Lutz 520   
 2D Drobek, Eduard 490 1533 

 3. BTB Beyenburg 5A Konrad, Walter 481   
 7B Krüger, Peter 477   
 4D Books, Thomas 443 1401 

 4. Lenneper TG 3B Lorenzen, Carsten 529   
 2B Raum, Dieter 436   
 4B Fax, Diego 395 1360 

 5. Remscheider TV Mannschaft 1 1D Eilers, Uwe 436   
 3C Laschefski, Hans 375   
 7C Borgmann, Bernd 278 1089 

 Mannschaft : Schützenklasse - Comp. 

 1. Solinger SC 95/98 Mannschaft 1 5A Lafleur, Ralf 575   
 10A Schäfer, Thorben 573   
 11A Brüning, Henry 563 1711 

 Mannschaft : Schützenkl. Blankbogen 

 1. BTB Beyenburg 2C Kramer, Leonard 372   
 2B Schneider, Harald 357   
 2D Uhlemann, Ralf 313 1042 

 2. Remscheider TV 1C Holz, Tim Dominik 462   
 3B Filip, Angi 338   
 4B Kürten, Maureen 224 1024 


